
Zita Kabátová v atraktivní novele o syfilis podle Otakara Hanuše

V roce 1939, ve kterém Zita Kabátová natočila 1 1 fil

mů, se také stala hlavní hrdinkou posledního projektu 
Oldřicha Kmínka. Kabátová byla tváří trojice Kmín- 

kových melodramat, která se všechna objevují v naší 

kolekci -  Manželství na úvěr, Zena na rozcestí a Její 

hřích. Kmínek nalezl v Kabátové ideální představitelku 
titulních postav, které vždy obletují muži a východiskem 
z takové situace je jim morální síla hrdinčina. V Jejím 

hříchu se znovu po boku Kabátové objevil v kladné roli 

Zdeněk Štěpánek, zatímco role svůdce tentokráte při

padla Ladislavu Boháčovi.

ČR, 1939 , 8 7  min., čb

HRAJÍ: Zita Kabátová,

Zdeněk Štěpánek,

Ladislav Boháč, František 

Smolík, Nelly Gaierová, 

Jaroslav Marvan, Jára Pospíšil 

PŘEDLOHA:

Otakar Hanuš -  povídka Pitva 

z knihy Portréty milenek 

SCÉNÁŘ: Jarmila Kmín ková 

REŽIE: Oldřich Kmínek 

HUDBA: Jan Pešta 

KAMERA: Jaroslav Tuzar 

ARCHITEKT: Josef Salač

KOLEKCE 100 LET ZITY KABÁTOVÉ
1. DVD Světlo jeho očí (1936)
2. DVD Manželství na úvěr (1936)
3. DVD Žena na rozcestí (1937)
4. DVD Její hřích (1939)

VYROBIL: 1939 Nationalfilm 

PREMIÉRA: 5 . 5 . 1939

BONUSY: DVD-ROM, fotografie, biografie 
a filmografie, soudobá dokumentace

TITULKY: české pro neslyšící

OBRAZOVÝ FORMAT JAZYKOVÁ VERZE
ASPECT RATIO LANGUAGE VERSION

ZVUKOVÝ FORMÁT 
AUDIO

INTERAKTIVNÍ MENU 
INTERACTIVE MOVING MENU

TITULKY
SUBTITLES

CO

ЙЮ PAL česká
Czech

П П I DOLBY Г
D I G I T A L 2.0

český jazyk 
Czech Language

české pro neslyšící 
Czech for captioned

i
X

OBLAST FORMÁT MEDIUM

E l] DVD 9
^ ‘  V I D E O

уf

Rozsah práv: home video ■ Licence platí pouze pro území České republiky a Slovenské republiky. ■ Tento 
film  byl vydán na DVD ve spolupráci s Národním filmovým archivem (www.nfa.cz, e-mail: nfa@nfa.cz) 
■© N árodnífilm ový archiv©2014FILIVIEXPORTHOIVIEVIDEOs.r.o.-TENTO FILM JECHRÁNĚN ZÁKONEM- 
Všechna práva výrobce a vlastníků autorských práv к dílům jsou vyhrazena. Bez souhlasu je výroba kopií, pro
nájem, půjčování, veřejné provozování, televizní šíření a šíření tohoto díla prostřednictvím internetu zakázáno. 
■ FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o., Kaplická 14, 140 00 Praha 4, e-mail: video@ filmexport.cz, tel. a fax: 
+420 261 213 664, www.filmexpoi1.cz

Ы

2
2

http://www.nfa.cz
mailto:nfa@nfa.cz
mailto:video@filmexport.cz
http://www.filmexpoi1.cz

